
1回目 備考

1
12,315,000 失格

2
12,361,000

3
12,336,000

4
12,356,000

5
12,226,000 失格

6
12,339,000

7
12,317,000 失格

8
12,514,000

9
12,316,000 失格

10
12,362,000

11
12,337,000

12
12,338,000

13
11,791,000 失格

14
12,337,000

15
12,350,000

16
12,322,000 失格

17
12,323,000 失格

18
12,331,000 落札

株式会社 梅元工務店

株式会社 中村造園

三陽建設 株式会社

株式会社 宮本組

橋元建設 株式会社

有限会社 慶陽舗道

盛山建設 株式会社

株式会社 平田園芸

株式会社 マツダ建設

修成建設 株式会社

北摂技建 株式会社

畑末建設 株式会社

株式会社 中田工務店

日興建設 株式会社

有限会社 北野電設工業

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

入札参加業者

株式会社 笑花園

工事の概要
【道第２号】・路床安定処理工　A= 1,006 ㎡、・舗装修繕　A= 1,212 ㎡、・区画線工
L=   506 ｍ、・仮設工　N= １式　【下公修第１号】・マンホール高さ調整工　N= ６箇
所（公共・汚水　φ600　N= ４箇所、公共・雨水　φ600　N= ２箇所）

入札の種類 地域公募型一般競争入札

入札年月日 令和5年7月14日 契約年月日 令和5年7月27日

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第２号・下公修第１号

工事名
市道テクノパーク３号線他道路舗装工事・市道テクノパーク３号線他マン
ホール蓋高さ調整工事

場所・種別 三田市 テクノパーク他 地内 ほ装工事

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。



19
12,316,000 失格

20
12,433,000

21
12,226,000 失格

22
12,187,000 失格

23
12,231,000 失格

24
12,228,000 失格

25
12,326,000 失格

26
12,335,000

有限会社　ユウビ建設

有限会社　石田工務店

着手年月日 令和5年7月27日 完成年月日 令和5年10月24日

落札者住所 兵庫県三田市西相野186

請負契約金額 13,564,100円 うち消費税相当額 1,233,100円

予定価格（税込） 15,198,700円 最低制限価格（税込） 13,561,900円

落札者名 橋元建設 株式会社 

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

向井工業 株式会社

株式会社　エスワイ設備

株式会社　慶和

株式会社　山葵

有限会社 前田工業


